≡

≡

艹

八

巾

丑

八

酉

艹

μ

训

埋

监

Ⅱ

仁

忡

忸

巩

怔

忡

忉

晒
下
上

泌

叽

冲

肥

濉

⒚

二
石
⒒

他

连建招办 (⒛21)5号

连云港市建设工程招标投标

管理办公室关于建立新一期建设工程

招投标争议评议专家库的通知

为进一步做好我市建设工程招标投标领域的争议评

议工作,促进我市建设工程招投标市场健康发展,营造

公平公正、规范有序的市场环境。根据省住建厅 《关于

改革和完善房屋建筑和市政基础设施工程招标投标制度

的实施意见》(苏建规字 匚⒛17〕 1号 )的有关规定,结

合工作实际需要,现就建立新一期争议评议专家库工作

通知如下:

-1-

-、 指导思想

以习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平视

察江苏时讲话精神为指导,按照我市住建系统
“
两争一

前列
”工作思路和整体部署,不断规范建设工程招投标

市场秩序,努力营造公平公正、井然有序的竞争环境。

二、工作目标

客观公正、正确全面、专业权威地处理好建设工程

招投标领域的异议或投诉。

三、申请条件

1、 建筑行业专家从事建设工程专业领域工作满 15

年,且具有建设工程高级专业技术职称满 5年的;

2、 法律工作人员从事建设工程方向法律业务满 5

年的;

3、 熟悉有关建设工程招投标相关法律法规和业务知

识;

4、 能够认真、公正、诚实、廉洁履行职责;

5、 申请人年龄未满 65周 岁且身体健康,能够承担

工程项目招投标评议工作 (紧缺专业或业内公认知名专

家年龄经研究可遒当放宽 );

6、 在招投标活动中没有违法违规等记录;

7、 没有严重遘法失信记录或不良信用记录。

-2—

以上涉及执业 (职称 )时间条件或年龄限制的,截

止日期为⒛21年 6月 30日 。

四、有关要求

申请争议评议的专家请于 6月 30日 前将申请表以及

学历证书、职称证书或执业资格证书、工作证明等相关

材料原件扫描打包上传至电子邮箱 (593585134aqq。 c。m),

材料原件待初审通过后适时开展现场复核。

本次专家库成员拟限制在 60名 以内,申请入库且符

合条件人数若超过 60名 ,择优入库。若报名结束后,申

请且符合条件不足 60名 ,视情况择优确定入库专家人数。

联系人:秦 杭 联系电话:0518-85805378

附件:建设工程招投标争议评议专家申请表

连云港市建 理办公室

-3-

赅

附件 1

建设工程招投标争议评议专家申请表

填写日期 :

各注:申 请人对填报信息的真实性和准确性负责。

-4一

姓名 工作单位 (章 )

身份证号 职称 (职务)

毕业院校 毕业时间

所学专业 专业年限

执业资格 联系电话

是否省综合库

评标专家及

所属行业

是或否

专家行业: (建设、交通、水利、政府采购、法

律 )

从事工程建设专业或法律工作经历

⒛21年 5月 13日 印发连云港市建设工程招标投标管理办公室

-5-